CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº               , de 2020

Requer  regime  de  urgência  para
apreciação do PL nº 6.330, de 2019.

Senhor Presidente,

Requeremos à Vossa Excelência,  nos termos do art.  155 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, regime de urgência para apreciação do PL nº 6.330, de

2019, que “altera a Lei nº 9.656, de 3 de junho de 1998 (Lei dos Planos de Saúde), para

ampliar o acesso a tratamentos antineoplásicos domiciliares de uso oral pelos usuários de

planos de assistência à saúde”.

Sala das Sessões, em _____ de ____________ de 2020.

                                                             Diego Andrade
Líder do PSD

*C
D2

03
53

29
23

90
0*

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 D
ie

go
 A

nd
ra

de
 (P

SD
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 p
_7

81
1,

 n
os

 te
rm

os
 d

e
de

le
ga

çã
o

re
gu

la
m

en
ta

da
 n

o
At

o
,

da
 M

es
a

n.
 2

5
de

 2
01

5.
RE

Q
 n

.1
77

3/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

7/
07

/2
02

0
15

:2
7

- M
es

a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Diego Andrade )

Altera a Lei nº 9.656, de 3 de

junho de 1998 (Lei dos Planos de Saúde),

para ampliar o acesso a tratamentos

antineoplásicos domiciliares de uso oral

pelos usuários de planos de assistência à

saúde.

Assinaram eletronicamente o documento CD203532923900, nesta ordem:

 1  Dep. Diego Andrade (PSD/MG) *-(p_7811)

 2  Dep. Jhonatan de Jesus (REPUBLIC/RR) - LÍDER do REPUBLIC   *-(P_5027)

 3  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 4  Dep. Pedro Lucas Fernandes (PTB/MA) *-(P_5425)

 5  Dep. Zé Silva (SOLIDARI/MG)

 6  Dep. Enéias Reis (PSL/MG)

 7  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 8  Dep. Arthur Lira (PP/AL) - LÍDER do Bloco PL, PP, PSD, MDB, DEM,

SOLIDARIEDADE, PTB, PROS, AVANTE

 9  Dep. Fred Costa (PATRIOTA/MG) - LÍDER do PATRIOTA   *-(p_8253)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 D
ie

go
 A

nd
ra

de
 (P

SD
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 p
_7

81
1,

 n
os

 te
rm

os
 d

e
de

le
ga

çã
o

re
gu

la
m

en
ta

da
 n

o
At

o
,

da
 M

es
a

n.
 2

5
de

 2
01

5.
RE

Q
 n

.1
77

3/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

7/
07

/2
02

0
15

:2
7

- M
es

a